２０２４年３月吉日

関 係 各 位

公益財団法人 富徳会

理 事 長 小林 健二郎

研 究 助 成 募 集 の ご 案 内

拝啓 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当財団は１９７１年（昭和４６年）に発足以来今日まで、設立の趣旨に従

い研究助成事業を進めて参りました。お蔭様で昨年までに１，５００件余の助成数

に達しました。

これも、偏に皆様、関係各位の絶大なるご支援ご理解の賜と感謝致しております。

つきましては、２０２４年度助成事業の募集案内をご送付いたしますので、ご高

覧の上、何卒ご関係各位にご鳳声いただき、当財団の事業活動にふさわしい方々の

ご推薦方ご奨励をよろしくお願い申し上げます。

なお、応募者はホームページより所定の用紙をダウンロードし、当財団宛に

E-mail（wordファイル添付）にて送付をお願い致します。

敬具

(公財)富徳会ホームページ URL : http://www.isi-sys.net/futokukai/

資料内容：１．2024年度 助成募集要項

    ・研究助成・海外よりの留学研究者助成募集要項

・海外歯科保健医療活動助成募集要項

           ・歯科衛生学および歯科衛生教育学に関する研究助成募集要項

          ２．フォローアップ助成のご案内

          ２．2024年度 フォローアップ助成募集要項

          ３．研究助成募集ポスター、フォローアップ助成ポスター

＊ 上記の件でのお問合せは下記のｅ―メールアドレスでお願い致します。

（公財）富徳会 事務局 (柳橋) E-mail：futoku02@lion.co.jp

http://www.isi-sys.net/futokukai/
mailto:futoku02@lion.co.jp